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خانه موسیقی:
 انگیزه قتل یاسمین رحمتی نامشخص است

خانه موسیقی ایران با انتشار 
یاسمین  درگذشت  پیامی 
و  سنتور  )نوازنده  رحمتی 
آهنگساز(‌ را تسلیت گفت و اعلام 
کرد که انگیزه قتل این هنرمند 

نامشخص است.
خانه  ایسنا،‌  گزارش  به 
ایران در پیامی منتشر  موسیقی 
کرد: »یاسمین رحمتی نوازنده 
سنتور، آهنگساز و استاد دانشگاه 
تهران، بامداد چهارشنبه ۱۴ 

شهریور ماه به ضرب گلوله به قتل رسید و خانه موسیقی ایران این حادثه 
هولناک را به خانواده این هنرمند و جامعه موسیقی تسلیت می‌گوید.

یاسمین رحمتی که اهل شهر تفرش است، به جز نوازندگی و تدریس در 
دانشگاه، آهنگسازی آثاری را هم در کارنامه خود دارد. در حال حاضر انگیزه  
قتل نامشخص و توسط پلیس در حال بررسی است و جزئیات مراسم تشیع 

این هنرمند اطلاع‌رسانی خواهد شد.«
 ۱۴ شهریورماه، رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان گیلان از 
وقوع یک قتل مرموز زن و مرد جوان در یک منزلی ویلایی اجاره ای در منطقه 
کفترود پیربازار شهر رشت خبر داد و گفت که دستگیری قاتل یا قاتلان در 
دستور کار پلیس قرار دارد. با حضور کارآگاهان آگاهی در محل مشخص 
شد که یک زن ۳۶ ساله و یک مرد ۳۷ ساله غیربومی در یک منزل ویلایی 

اجاره ای با سلاح گرم به قتل رسیده اند.

صدور مجوز ۸۲ کنسرت موسیقی
آمار مجوزهای صادر شده دو 
ماه تیر و مرداد ۱۴۰۳ توسط 
دفتر موسیقی معاونت هنری 

منتشر شد.
به گزارش ایرنا از روابط 
عمومی معاونت هنری به نقل 
از دفتر موسیقی، آمار مجوزهای 
صادر شده دو ماه تیر و مرداد 
۱۴۰۳ منتشر شد. در تیرماه 
امسال، مجوز ۱۷ آلبوم شده 
است که شامل ۹ آلبوم موسیقی 

سنتی، ایرانی و ملی، ۱ پاپ، ۳ تلفیقی، ۲ الکترونیک و ۲ کلاسیک است.
همچنین در این ماه ۲۳۸ تک آهنگ منتشر شده که از این تعداد ۱۳ 
تک آهنگ در گونه سنتی، ایرانی و ملی، ۲۰۱ پاپ، ۴ نواحی، ۱۲ تلفیقی، ۱ 
الکترونیک و ۷ کلاسیک است. دفتر موسیقی معاونت هنری در زمینه صدور 
مجوز اجراهای صحنه‌ای نیز در تیرماه ۱۴۰۳، ۵۰ مجوز صادر کرده که ۹۷ بار 

گروه‌های کنسرت روی صحنه رفته‌ و به اجرا پرداخته‌اند.
از دیگر مجوزهای صادر شده این ماه می‌توان به ۶۲۰ شعر، ۷ نماهنگ 
و ۲ کتاب گویا و ۹ تمدید و تأسیس شرکت فرهنگی و هنری و استودیو 
صدابرداری اشاره کرد. اما در مردادماه امسال دفتر موسیقی مجوز ۳۴ آلبوم را 
صادر کرده است که شامل ۱۶ آلبوم موسیقی سنتی، ایرانی و ملی، ۶ پاپ، ۴ 

نواحی، ۵ تلفیقی، ۱ الکترونیک، ۱ کلاسیک و ۱ ارکسترال است.
همچنین از سوی این دفتر مجوز ۴۷۲ تک آهنگ صادر شده است که 
شامل گونه‌های سنتی، ایرانی و ملی با ۴۵ آهنگ، پاپ ۳۵۳ آهنگ، نواحی 
و محلی ۱۷ آهنگ، تلفیقی ۳۱ آهنگ، الکترونیک ۱۰ آهنگ، کلاسیک ۱۲ 
آهنگ، ارکسترال ۳ آهنگ و سرود ۱ آهنگ می‌شود. اما در بخش اجراهای 
صحنه‌ای دفتر موسیقی معاونت هنری، مجوز ۳۲ کنسرت را صادر کرده است 
که در این ماه ۶۲ بار به اجرا پرداختند. صدور مجوز ۳ آلبوم تصویری، ۷۹۹ 
شعر، ۱۳ نماهنگ، ۱۳ کتاب گویا و اعزام ۲ گروه به خارج از کشور، از دیگر 

فعالیت‌ها و اقدامات دفتر موسیقی در مرداد ماه ۱۴۰۳ است.

حسین علیزاده »دستگاه‌های موسیقی ایران« را 
منتشر  می‌کند

مجموعه »دستگاه‌های 
به  ایران«  موسیقی 
آهنگسازی و تألیف حسین 
علیزاده ۳۱ شهریور رونمایی 

می‌شود.
‌به گزارش مهر به نقل 
پروژه،  رسانه‌ای  امور  از 
»دستگاه‌های  مجموعه 
به  ایران«  موسیقی 
آهنگسازی و تألیف حسین 
علیزاده ۳۱ شهریور رونمایی 

می‌شود. این مجموعه که به نوعی نتیجه‌ تلاش حسین علیزاده در زمینه‌ 
موسیقی ردیف دستگاهی و آموزش آن است شامل ۱۳ دستگاه و آواز موسیقی 

ایرانی می‌شود که در قالب ۱۷ سی دی و ۱۳ کتاب نت ارائه خواهد شد. 
آهنگسازی و تألیف این اثر که توسط »خانه کار و دیدار کارمان« منتشر 
شده است از ماه‌های پایانی سال ۱۳۹۹ و در بحبوحه‌ شیوع ویروس کرونا آغاز 
شد و تا امروز تعداد ۴۳ نفر نوازنده و خواننده در اجرای دستگاه‌ها و آوازهای 
مختلف آن نقش داشته‌اند.  اشعار این مجموعه نیز توسط سیروس جمالی 
برای سهولت در یادگیری و به خاطر سپردن گوشه‌ها، به طور خاص به گونه‌ای 

سروده شده‌اند که نام هر گوشه در شعرِ آن جای گرفته است.
در توضیحات تکمیلی این پروژه آمده است: »دستگاه‌های موسیقی ایران« 
به آهنگسازی و تألیف حسین علیزاده تلاشی برای بقا و گسترش نغماتی در 

طی تاریخ شکل گرفته و از نسلی به نسل دیگر منتقل شده‌اند.
حسین علیزاده، آهنگساز، مؤلف و نوازنده‌ تار و سه تار، در این اثر ضمن 
حفظ اصالت‌ها با رویکردی خلاق و پویا، الگوها و نغمه‌های موسیقی دستگاهی 
ایران را طوری ساخته و پرداخته است که می‌تواند برای همه‌ علاقه‌مندان به 

موسیقی ایران اثرگذار باشد. 

موسیقی

»رها« با شهاب حسینی کلید می‌خورد

شهاب حسینی به زودی در ملودرام اجتماعی »رها« 
جلوی دوربین می‌رود.

به گزارش ایسنا، فیلمنامه سینمایی »رها« به کارگردانی 
حسام فرهمند و تهیه‌کنندگی سعید خانی مدتی قبل 
پروانه ساخت گرفت که با پیوستن شهاب حسینی به گروه 

بازیگران وارد مرحله پیش‌تولید شد.
فیلمبرداری این فیلم به زودی در تهران آغاز خواهد 
شد و بازیگران و دیگر عوامل هم معرفی خواهند شد. رها 
سومین فیلم سعید خانی است که با فیلمسازان فیلم اولی 
ساخته می‌شود. شهاب حسینی هم در سال‌های اخیر با 
فیلمسازان اول همکاری زیادی داشته و در ماه‌های گذشته 
فیلم »مست عشق« حسن فتحی را با بازی در نقش 

»شمس تبریزی« روی پرده سینماها داشت.
فیلمنامه »رها« توسط محمدعلی حسینی و حسام 
فرهمند نوشته شده و مرضیه برومند به عنوان مشاور 

کارگردان در این پروژه حضور خواهد داشت.

آغاز اکران کمدی »شه‌سوار« 
از چهارشنبه

فیلم سینمایی »شه‌سوار« به کارگردانی حسین نمازی 
از چهارشنبه اکران خود در سینماها را آغاز می‌کند.  

به گزارش ایسنا، فیلم کمدی »شه‌سوار« در جشنواره 
فجر سال قبل رونمایی شد و مهرداد صدیقیان، الناز 
حبیبی، هادی کاظمی، عباس جمشیدی‌فر از جمله 
بازیگران اصلی آن هستند. کارگردان این فیلم در نشست 
خبری اثرش در جشنواره گفته بود: از یک زمان حس کردم 
دیگر نمی‌توانم فیلم تلخ بسازم و تا الان بهترین فیلم من 
»شه‌سوار« است. »شه‌سوار« داستان یک عروسی‌ است که 
انگار قرار نیست هیچ وقت پا بگیرد اما این‌ بار ماجرا فرق 
می‌کند حتی به قیمت پنهان کردن جنازه عموی خانواده!

سعید عطایان، ایمان برات‌پور، حافظ نبی‌زاده، مهرناز 
افلاکیان، میثم رازفر، ناهید استواری عزت اله رمضانی‌فر، 
امیر دژاکام و گیتی قاسمی دیگر بازیگران »شه‌سوار« 
هستند. فیلم سینمایی »شه‌سوار« از چهارشنبه ۲۱ 
شهریورماه و همزمان با روز ملی سینما روی پرده می‌رود. 
پوستر آن توسط محمد روح‌الامین طراحی شده و 

تبلیغاتش برعهده استودیو شهر فرنگ است.
این فیلم محصول بنیاد سینمایی فارابی است که با 
مشارکت بخش خصوصی تولید شده و توسط موسسه شهر 

فرنگ در سینماها اکران می‌شود.

مارال بنی‌آدم با »در آغوش درخت« 
در کانادا

همزمان با میزبانی کشور کانادا از فیلم »در آغوش 
درخت« دومین پوستر رسمی و بین‌الملل این فیلم 

سینمایی رونمایی شد.
به گزارش ایسنا، همزمان با ادامه اکران فیلم سینمایی 
»در آغوش درخت« در سینماهای ایران، این فیلم به 
کارگردانی بابک خواجه‌پاشا و تهیه‌کنندگی سجاد نصرالهی 
و محمدرضا مصباح اکران خود را در کانادا از شهر ونکوور 
آغاز خواهد کرد. افتتاحیه اکران این فیلم سینمایی ۲۰ 
سپتامبر ۲۰۴۲ ) ۳۰شهریور ۱۴۰۳( با حضور مارال 
بنی‌آدم بازیگر نقش اصلی فیلم در سالن سینمای جواد 

موفقیان شهر ونکوور کانادا ساعت ۱۹ برگزار خواهد شد.
همچنین از دومین پوستر رسمی و پوستر بین‌الملل این 

فیلم سینمایی با طرحی از سیروان مهدوی رونمایی شد.
»در آغوش درخت« سینمایی تاکنون در سینماهای 
ایران موفق به جذب ۷۵ هزار مخاطب و فروشی قریب 
به ۴ میلیارد تومان شده است و همچنین در جشنواره‌های 
جهانی مختلفی از جمله جشنواره شانگهای کشور چین، 
جشنواره کازان روسیه، زوریخ کشور سوئیس و شارجه 

کشور امارات نیز حضور داشته است.
مارال بنی آدم، جواد قامتی، روح‌الله زمانی، اهورا لطفی 
و رایان لطفی بازیگران این فیلم سینمایی را تشکیل 

می‌دهند.

»اخراجی‌ها ۴« پروانه ساخت گرفت
مسعود ده‌نمکی برای ساخت اسپین‌آف )فصل چهارم( 

»اخراجی‌ها« پروانه ساخت گرفت.
به گزارش ایرنا، مسعود ده‌نمکی که پیش از این ۳ 
قسمت از سینمایی »اخراجی‌ها« را ساخته است، اکنون و 
پس از ۱۴ سال برای ساخت اسپین‌آف )فصل چهارم( آن 
پروانه ساخت گرفت. ده نمکی در هر فصل از »اخراجی‌ها« 
از ترکیب بازیگران قدیم و جدید بهره برده است. او در 

»اخراجی‌ها۴« هم به این شکل عمل می کند.
قسمت‌های پیشین »اخراجی‌ها« در دوره خود 
پرمخاطب‌ترین فیلم سال بود و »اخراجی‌ها۲« 
پرمخاطب‌ترین فیلم دهه ۸۰ شد. »اخراجی‌ها« اولین فیلم 
میلیاردی شد که سقف فروش ریالی فیلم‌ها را جا به جا 

کرد.

فیلم 

جدیدی  سریال‌های  با  تلویزیون 
مانند »پایتخت۷«، »رویان«، و »ماه 
عسل« به‌دنبال تحول و بازگشت به 
دوران طلایی خود است، باید دید که آیا 
این تغییرات قادر خواهند بود جذابیت 
و محبوبیت سابق را به تلویزیون 

بازگردانند.
این روزها »طوبی« و »غریبه« از 
شبکه‌های یک و سه سیما پخش می‌شوند 
و با تمامِ داستان‌گویی، لوکیشن‌های خوب 
و بازی و کارگردانی خوب هنوز نتوانسته‌اند 
آن دوران طلایی سریال‌سازی را به تلویزیون 
برگردانند، بسیاری از کارشناسان اعتقاد 
دارند تلویزیون مدت‌هاست در سریال‌سازی 

عرصه را به پلتفرم‌ها واگذار کرده است.
اگرچه در جریان برنامه‌سازی خلاقیت‌ها و 
نوآوری‌هایی بعضاً اتفاق می‌افتد؛ از »حسینیه 
معلی« و »محفل« تا »عمارت« که چند 
روزی است به آنتن شبکه سه سیما آمده 
است؛ به‌نظر می‌رسد در جریان سریال‌سازی 
هم مدیران تلویزیون با بازگرداندن 
»پایتخت« و استفاده از کارگردانانی همچون 

منوچهر هادی قصد ایجاد تغییر دارند.
البته کارهایی همچون »رویان«، 
»عفیف«، »تانک‌خورها«، »ماه عسل«، 
»قرارگاه سرّی نصرت«، »بوقچی«، 
اصلی«، »مهیار عیار«  »پردیسان«، »مسیر 
و »هشت‌پا« در حال ساخت‌اند. محمود 
معظمی، منوچهر هادی، محمدرضا آهنج، 
خردمندان،  محمدرضا  شیخ‌طادی،  پرویز 
سیدجمال سیدحاتمی و احمد معظمی از 
جمله کارگردان‌هایی‌اند که تجربه زیادی در 
ساخت فیلم و سریال داشته‌اند و شاید بتوان 
به پرمخاطب‌شدن آثار آنها در تلویزیون 
امیدوار بود. سریال »رویان« که این روزها 
درحال تصویربرداری است، از محصولات 
گروه تولیدات اجتماعی سیمافیلم است. 
این سریال به‌نویسندگی امیرعباس 
پیام، تهیه‌کنندگی مصطفی علمی‌فرد و 
به‌کارگردانی شکیل مظفری درحال تولید 

است.
به گزارش تسنیم، داریوش فرهنگ، ویدا 

جوان، سام قریبیان، علی اوسیوند، حمیرا 
ریاضی، نیلوفر کوخانی، زهرا داوودنژاد، 
مهوش وقاری، مریم مؤمن، سیاوش 
چراغی‌پور و... ازجمله بازیگرانی‌اند که در 
این سریال ایفای نقش می‌کنند. سریال 
»رویان« با موضوع فعالیت‌های علمی و 
مراجعه‌کنندگان به پژوهشگاه رویان در 
زمینه درمان ناباروری و سلول‌های بنیادین 

مقابل دوربین رفته است.
آسیب‌های فضای مجازی موضوع سریال 
»عفیف« است که این روزها در گروه 
تولیدات اجتماعی سیمافیلم، به‌تهیه‌کنندگی 
سید رامین موسوی ملکی و کارگردانی 

محمود معظمی تولید می‌شود.
نام علیرضا خمسه، ارسان قاسمی، 
ساناز سعیدی، فرزاد حسنی، عاطفه حبیبی، 
امیرمحمد زند، نسیم ادبی، ثریا قاسمی، 
حمیدرضا پگاه، محمود پاک‌نیت و... در 
شمار بازیگران این سریال به چشم می‌خورد.

سیمافیلم برای علاقه‌مندان به سریال‌های 
طنز، »تانک‌خورها« را با بازی آرش مجیدی، 
سروش جمشیدی، بهراد خرازی، سیداحمد 
نجفی، شیوا خسرومهر، مهدی صباغی، 
راضیه عاشورپور و علیرضا استادی می‌سازد.

این سریال دفاع مقدسی که در زمره آثار 
گروه تولیدات تاریخی سیمافیلم است، این 
روزها در شهرک سینمایی دفاع مقدس، 
ایرج محمدی و کارگردانی  به‌تهیه‌کنندگی 
پرویز شیخ‌طادی تصویربرداری می‌شود و 
شکل‌گیری گردان زرهی 77 خراسان را 

روایت می‌کند.
»ماه عسل« به‌کارگردانی منوچهر هادی 
هم در فهرست تولیدات طنز سیمافیلم است.
این سریال به‌تهیه‌کنندگی مرتضی رزاق 
کریمی در حال تصویربرداری است، اکبر 
عبدی، یوسف تیموری، مریم مؤمن، الهام 
حمیدی و... بازیگران این سریال محسوب 
می‌شوند که موضوع ازدواج و مشکلات و 

خوشی‌های آن را به تصویر می‌کشد.
»قرارگاه سرّی نصرت« محصول 
سیمافیلم است که در سازمان سینمایی 
سوره تولید می‌شود، تهیه‌کنندگی‌اش را 

مجتبی فرآورده به‌عهده دارد و مهدی 
جعفری آن را کارگردانی می‌کند.

این سریال با اقتباس از چند کتاب، نگاهی 
به زندگی و فعالیت‌های شهید علی‌هاشمی، 
به‌عنوان فرمانده قرارگاه فوق‌سرّی نصرت 
دارد و اتفاقات این قرارگاه را با محوریت 
رشادت‌های مرزنشینان ایران در طول تاریخ، 
با قلم مهدی سجاده‌چی برای پخش از 

تلویزیون به تصویر می‌کشد.
تلویزیون به ذائقه فوتبال‌دوست‌ها هم 
توجه دارد، »بوقچی« با تهیه‌کنندگی 
محمدجواد موحد و کارگردانی حسن 
حبیب‌زاده که در سازمان سینمایی سوره 
تولید می‌شود. این سریال که موضوعی 
فوتبالی دارد، با بازی حسن پورشیرازی، 
آرش نوذری، بیژن امکانیان و... درحال 
ساخت است. تصویربرداری این سریال 
به‌تازگی در گروه تولیدات اجتماعی 
سیمافیلم آغاز شده است و به‌کارگردانی 
محمدرضا آهنج و تهیه‌کنندگی پرویز امیری 
و سیدسجاد قافله‌باشی مراحل تولید را پشت 
‌سر می‌گذارد. »برادر« از آخرین ساخته‌های 

آهنج در تلویزیون محسوب می‌شود.
تصویربرداری سریال »مسیر اصلی« به 
پایان رسیده است و این مجموعه در مرحله 
پس‌تولید قرار دارد، سریالی که علی‌اکبر 
تحویلیان تهیه و سیدمحمدرضا خردمندان 
کارگردانی کرده است. چهره‌هایی همچون 
امیرعلی دانایی، ساناز سعیدی، محمد نادری، 
زهرا داوودنژاد و... در آن ایفای نقش می‌کنند 
تا زندگی پروفسور بهاروند را به رشته تصویر 

بکشند.
به  تصویربرداری سریال »مهیار عیّار« 
پایان رسیده و در گروه تولیدات تاریخی 
سیمافیلم درحال طی کردن مرحله 
پس‌تولید است، این سریال قرار بود در اواخر 
سال 1402 پخش شود و به زمانی دیگر 
موکول شد.  این سریال به ‌تهیه‌کنندگی 
بهروز مفید و کارگردانی سیدجمال 
سیدحاتمی و نویسندگی محمدرضا محمدی 
نیکو تولید شده است و کامران تفتی، متین 
ستوده، بهنام تشکر، سیامک صفری، صفا 

آقاجانی، رامین ناصرنصیر، آشا محرابی، رؤیا 
میرعلمی و آتش تقی‌پور از هنرمندانی‌اند که 
ماجراهای توابین در دوران صفویه را در قاب 

داستان نشانده‌اند.
نیز  تصویربرداری سریال »هشت‌پا« 
به پایان رسیده است و مراحل پس‌تولید 
آن پیگیری می‌شود، اگرچه در چند روز 
گذشته اعلام شد این سریال به آنتن مهرماه 
تلویزیون می‌رسد. این سریال به‌تهیه‌کنندگی 
محمدرضا شفیعی و کارگردانی احمد 
معظمی و نویسندگی علی طالب‌آبادی 
ساخته شده است. »هشت‌پا« با بازی سعید 
چنگیزیان، مینا وحید، افسانه چهره آزاد، 
احمد نجفی و... با موضوع مبارزه با مواد 

مخدر تولید شده است.
اما شاید یکی از مهمترین پروژه‌های 
در دست تلویزیون فصل هفتم »پایتخت« 
باشد که به‌تازگی با اعلام محسن تنابنده 
تصویربرداری آن در شهرستان شیرگاه 
آغاز شده است. گفته می‌شود این سریال 
به‌کارگردانی سیروس مقدم برای نوروز سال 
آینده آماده پخش شود. در گمانه‌زنی‌هایی 
که از غایبان پروژه جدید »پایتخت« مطرح 
می‌شود نام مهران احمدی و سارا و نیکا هم 
بیشتر به چشم می‌خورد، البته به نام بهرام 
افشاری هم اشاره شد و شاید تصویری که 
در صفحه اینستاگرامی سریال منتشر شد 
و بهرام افشاری کنار محسن تنابنده، هومن 
حاجی‌عبداللهی و احمد مهرانفر حضور 
داشت گویای این باشد که او در این پروژه 

حضور خواهد داشت. 
همچنین می‌توان بازگشت علیرضا خمسه 
را با نقش »بابا پنجعلی« محتمل دانست. او 
که در پنج سری اول شخصیتی ثابت بود 
و در فصل ششم به‌علت مرگ کاراکترش 
حضور نداشت، احتمال دارد در قالب یک 
روح به سریال بازگردد و شوخی‌های تازه‌ای 

را به این شکل، به »پایتخت7« اضافه کند.
ایده حضور علیرضا خمسه در نقش »روح 
باباپنجعلی«، ایده‌ای است که پیشتر از سوی 
محسن تنابنده طراح و سرپرست نویسندگان 
اثر مطرح شده بود، ولی هیچ‌گاه به اجرا 
نرسید، با این حال با اظهارنظر مدتی پیش 
علیرضا خمسه که از تماس عوامل سریال 
برای بازگشت او به این اثر خبر می‌داد، 

اجرای آن را می‌توان محتمل دانست.
باید دید با شروع پخش این سریال‌ها 

وضعیت تلویزیون بهتر خواهد شد یا خیر.
دو سریال الف ویژه تلویزیون که این 
روزها زیاد درباره‌شان صحبت می‌شود یکی 
در شاهرود روزهای تصویربرداری فصل ایران 
خود را سپری می‌کند و یکی از هر روز گمانه 
جدیدی درباره‌اش منتشر می‌شود. یکی از 
جدیدترین گمانه‌زنی‌ها به ساخت نسخه 
سینمایی برای راه‌یابی به جشنواره فیلم فجر 

برمی‌گردد.
میان نام‌هایی که این روزها مطرح 
می‌شود با یک فیلم به جشنواره فیلم فجر 
خواهند رفت نام ابراهیم حاتمی‌کیا هم دیده 
می‌شود، در خبرهای غیررسمی عنوان شده 
است او قرار است سه‌گانه‌ای را درباره حضرت 
موسی)ع( بسازد که سه قسمت سینمایی 

خواهد بود.

آیا تلویزیون به دوران طلایی برمی‌گردد؟

رقابت سریال‌ها در تلویزیون

جواد عزتی در اکران آنلاین هم رکورد زد بازگشت برد پیت و جورج کلونی به »چهارده یار اوشن«
»تمساح  سینمایی  فیلم 
هم  آنلاین  اکران  در  خونی‌‌« 
دست  جدیدی  رکورد  به 

یافت.
هنرآنلاین،  گزارش  به 
»تمساح خونی« اولین فیلم 
سینمایی جواد عزتی در مقام 
کارگردان، در ۴۸ ساعت نخست 
اکران آنلاین در فیلیمو، به 

فروش ۵ میلیارد‌ تومانی رسید.
این فیلم کمدی-اکشن که از چهارشنبه ۱۴ شهریور ماه به صورت اختصاصی در 
سینمای آنلاین فیلیمو، اکران شد، مورد استقبال مخاطبان قرار گرفته و به فروش بیش 
از ۵ میلیارد‌ تومانی دست یافته است. داستان »تمساح خونی‌‌« را پدرام افشار به نگارش 

درآورده و کامران حجازی تهیه کننده این اثر است.
جواد عزتی، عباس جمشیدی‌فر، الناز حبیبی، بهزاد خلج، شبنم قربانی و سعید آقاخانی 

در این فیلم کمدی نقش آفرینی کرده‌اند.
اکران اولین فیلم جواد عزتی در سینماهای کشور نیز با فروشی بالغ بر ۱۶۵ میلیارد به 
پایان رسید. عزتی علاوه بر اکران »تمساح خونی« این روزها با درخشش در سریال »زخم 

کاری« مهمان خانه‌های مردم است.

کمپانی برادران وارنر 
به‌دنبال ساخت فیلم 
بازی  با  اوشن«  یار  »چهارده 
برد پیت و جورج کلونی است 
که یک کارگردان جدید آن را 

کارگردانی خواهد کرد.
به گزارش خبرنگار بین الملل 
گروه فرهنگ و هنر برنا؛ پس 
از سه‌گانه »یازده یار اوشن« 

استیون سودربرگ، دنباله جدیدی از این فیلم ساخته خواهد شد. بر اساس گزارش ورایتی، 
احتمال ساخت فیلم »چهارده یار اوشن« وجود دارد و کمپانی برادران وارنر به‌دنبال ساخت 
آن است. انتظار می‌رود برد پیت و جرج کلونی برای نقش‌آفرینی دوباره بازگردند و همچنین 
ادوارد برگر؛ کارگردان فیلم »در جبهه غرب خبری نیست« برای کارگردانی فیلم ۱۴ یار 
اوشن در نظر گرفته شده است. منابع نزدیک می‌گویند فیلم هنوز در مراحل اولیه ساخت 
است و ادوارد برگر هنوز پیشنهادی برای کارگردانی فیلم دریافت نکرده است و همچنین 
انتظار می‌رود شاهد بازگشت مت دیمون، کیسی افلک و دیگر بازیگران قسمت‌های قبلی 
هم باشیم.  فیلم »ملاقات محرمانه« در تاریخ ۱ نوامبر ۲۰۲۴ )۱۱ آبان ۱۴۰۳( اکران 
خواهد شد. فیلم »١۴ یار اوشن« که خود بازسازی یک فیلم کلاسیک به همین نام بود، به 

کارگردانی استیون سودربرگ در سال ۲۰۰۱ اکران شد. 

تقدیم جشنواره »زوریخ« به داریوش مهرجویی و همسرش
جزئیات دهمین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم‌های ایرانی در زوریخ اعلام شد.

به گزارش ایسنا، دهمین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم‌های ایرانی در زوریخ از ۱۱ تا ۱۹ سپتامبر 
۲۰۲۴ مصادف با ۲۱ تا ۲۹ شهریور ۱۴۰۳ به دبیری یدالله داج در شهر زوریخ کشور سوئیس برگزار 

می‌شود. 
جشنواره بین‌المللی فیلم زوریخ این دوره خود را به استاد داریوش مهرجویی و وحیده محمدی‌فر 
همسرش که در مهرماه ۱۴۰۲ به قتل رسیدند، تقدیم می‌کند. این رویداد سینمایی در سه بخش 

مسابقه، آزاد و کلاسیک‌های ایرانی برگزار می‌شود که در بخش مسابقه ۱۲ فیلم ایرانی حضور دارند.
بخش فیلم‌های کلاسیک ایرانی شامل فیلم‌های »خشت و آینه« از ابراهیم گلستان، »گاو« از داریوش 
مهرجویی، »یک اتفاق ساده« از سهراب شهیدثالث، »ناخدا خورشید« ساخته ناصر تقوایی، »نمای 
نزدیک« از عباس کیارستمی، »شطرنج باد« به کارگردانی محمدرضا اصلانی و »مسافران« از بهرام 
بیضایی است. فیلم‌های »آخرین تولد« ساخته نوید محمودی، »ملودی« ساخته فیلم‌های  »آخرین 
تولد« ساخته نوید محمودی، »ملودی« ساخته بهروز سبط رسول، »فصل آلوچه‌های سبز« ساخته 
علی بیات، »خمیازه بزرگ« ساخته علیار راستی، »در آغوش درخت« ساخته بابک خواجه‌پاشا، »فردا 
از شکوفه‌ها خبری هست؟« ساخته غزاله زعیم، »شادباش« ساخته هلن رستگار، »پروین« ساخته 
میرعباس خسروی‌نژاد، »چای سرد« ساخته امیر رازی، »علت مرگ نامعلوم« ساخته علی زرنگار، 
»انقلاب روی بوم« ساخته سارا نجومی و تیل شودر و »شهید« ساخته نرگس کلهر در بخش مسابقه 

اصلی دهمین دوره جشنواره فیلم‌های ایرانی زوریخ حضور دارند.

 
آگهي دعوت به جلسه مجمع عمومي عادي به طور فوق‌العاده )نوبت دوم( 
شركت خدماتي شهرك صنعتي خمين )سهامي خاص( به شماره ثبت 1797 

و شناسه ملي 14005923812

در ارتباط با اجراي ماده 6 قانون نحوه واگذاري ماليكت و اداره امور 
شهر‌كهاي صنعتي و باتوجه به اينكه در حال حاضر بنا به تصميمات 
اتخاذ شده در شركت شهر‌كهاي صنعتي استان مركزي، مقرر شده 
است مجددا اداره امور شهرك صنعتي خمين به هيات مديره منتخب 
مجمع عمومي عادي شهرك صنعتي اعاده گردد و با توجه به اينكه 
جلسه نوبت اول مورخ 1403/05/01 به دليل به حد نصاب نرسيدن 
سهامداران تشيكل نگرديد، لذا بدينوسيله از كليه سهامداران حقيقي 
و حقوقي شركت دعوت می‌شود، در جلسه‌اي كه به همين منظور در 
ساعت 10 روز يكشنبه مورخ 1403/07/01 در محل قانوني شركت 

خدماتي تشيكل می‌گردد حضور به هم رسانند. 

 ارائه معرفي نامه براي نماينده سهامداران حقوقي الزامي است.

دستور جلسه:
1- انتخاب اعضاي اصلي و علي البدل هيات مديره از بين 

سهامداران 
2- انتخاب بازرس اصلي )حسابرس قانوني( و بازرس علي البدل و 

تعيين حق الزحمه حسابرس
3- تعيين روزنامه ناشر آگهي‌هاي ساليانه

4- تعيين حق شارژ و آب بهاء
شركت شهرك‌هاي صنعتي استان مركزي

شركت شهرك‌هاي صنعتي 
استان مركزي


